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Таблица №2.  Метапредметные универсальные учебные действия «Технология»  5-9 классы.  Группа X.  Раздел программы   «Деревообработка» -       часов

	Класс
	Познавательные
	Регулятивные
	Коммуникативные 

	5







	1
	1
	1

	6
	1
	1
	1

	7
	1
	1
	1



